



CPIA 1 GROSSETO

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI Viale Risorgimento n. 26 – 58031 ARCIDOSSO (GR)

Sedi annesse: Follonica – Grosseto – Monte Argentario
Tel. 0564966903

Codice Fiscale 92082870533

E mail grmm09000t@istruzione.it
Posta certificata grmm09000t@pec.istruzione.it



ELEZIONI CONSIGLIO D'ISTITUTO A.S. 2022/23 E 2023/24

Oggetto: Verbale di insediamento della Commissione Elettorale per l'elezione del Consiglio d'Istituto ai sensi dell'art. 28 dell'O.M. 215 del 15 luglio 1991, e deposito e deposito degli elenchi degli elettori.

Il giorno 02 del mese di novembre dell'anno 2022, alle ore 09.00, presso i locali del CPIA 1 Grosseto, via Risorgimento 26 – Arcidosso (GR), si è riunita la Commissione Elettorale, nominata dal Dirigente Scolastico con nota Prot. N° 0005609 del 07/10/2022, al fine di procedere alle operazioni di insediamento della stessa e discutere il seguente ordine del giorno:

- controllo degli elenchi degli aventi diritto al voto: personale ATA, studenti;
- 2. disposizioni della Commissione per le votazioni del Consiglio di Istituto.

Presenti:

Luisella Solinas (docente) Marco Fisichella (docente) Emilia Bausani (personale ATA) Annamaria Giorgini (studente) Emma Vergari (studente)

Si procede alla scelta, tra gli stessi componenti, del Presidente, individuato nella persona della docente Luisella Solinas, che nomina come Segretario il docente Marco Fisichella.

Successivamente, viene data lettura dei compiti della Commissione Elettorale in merito all'elezione dei rappresentanti delle sole componenti Studenti e personale ATA in seno al Consiglio di Istituto.

La Commissione Elettorale, sulla base dei nominativi dei Docenti e del Personale Ata e delle indicazioni sui seggi elettorali fatti pervenire alla stessa dal Dirigente Scolastico, ha formato ed aggiornato, con la collaborazione della Segreteria, gli elenchi degli elettori in ordine alfabetico cosi come segue:

- Elenchi studenti;
- Elenchi del personale Ata.

La Commissione comunica che gli stessi sono stati depositati, in data odierna, presso la segreteria dell'Istituto e sono a disposizione di chiunque ne faccia richiesta.

Si fa altresì presente che, come indicato all'art. 28 dell'O.M. 215 del 15 luglio 1991, contro l'erronea compilazione degli elenchi è ammesso ricorso in carta semplice, da parte degli appartenenti alle rispettive categorie interessate, alla Commissione Elettorale d'Istituto, entro il termine perentorio di cinque giorni dalla data di affissione all'albo del presente avviso.

La Commissione decide in merito, entro i successivi cinque giorni, sulla base della documentazione prodotta dall'interessato e di quella acquisita d'ufficio.

La seduta è tolta alle ore 10.00.

Il Segretario

llors & 1

Il Presidente di Commissione

Luisella Livas